**Dominius Philosophus**, natione Syrus, ex La- odicea vrbis Syriæ, discipulus Syriani, Proeli con- discipu-

discipulus, ut ait Damascius. Vir fuit cum in mathematica disciplina probe versatus, tum in reliqua philosophia exercitissimus. Itaq; multa Platonica suis sententijs conuertit atq; corrumpit. Proclo tamen illius corruptelae atq; exagitationis iustas persoluit penas, qui librum integrum aduersus eum scripsit Repurgatorum dogmatum Platonis eorum ut est in inscriptione. Suidas, apud quē plura de Domnini vita & moribus leguntur. Domnini philosophi Larissaei (forte Laodicai) Arithmetica Graeca extat in bibliotheca regis Gallorum.

Dondekemenus Cambrius, Britannus, scripsit de sua Britannia, Versus vaticinales libro vno. Balens.

Democridis scripta eisantur apud Fulgentiū in Mytholog.

Donatuli à Caspe verba apud Cyprianum in sententijs Episcoporum de haereticis baptizanda.

Donatus, vide *Alius Donatus*.

Donatus, à quo Donatiani, sub Constante Constantinoque principibus, scripsit multa ad suam haereseum pertinentia, & de Spiritu sancto librum Arriani dogmatis.

Donatus quidam auctor epistolae secundae & duodecimae, cum aliquot alijs coepiscopis, lib. 1. epistolarnum Cypriani.

Donatus Acciasolus, cuius Florentinus, conuertit ex Plutarchi vitis Annibalem, Scipionē Africanum, Alcibiadem, & Demetrium. Scripsit etiam vitam Caroli magni, quae Plutarchi vitis iungitur. Commentarios iustos in Ethica Aristotelis ad Nicomachum reliquit, doctē & eleganter conscriptos: qui primum Florentiae, deinde Parisijs excusi sunt. Eiusdem commentaria in libros Politicorum Aristot. edita sunt Venetijs 1569.

Donati Antonij ab Altomari, philosophi & medici Neapolitani Methodus de alteratione, conuersione, digestionē ac purgatione, ex Hippocratis & Galeni sententia. Venetijs excudit Ioannes Gryphus, anno 1547. octernion. 9. & dimidio. Ars medica de medendi humani corporis malis, Neapoli, 1553. & Lugduni apud Io. Frellonium 1559. Eiusdem Opuscula nonnulla, nunc primum in vnum collecta & recognita: quibus vltimo accedit de sanitatis latitudine tractatus, &c. Venetijs apud Ioannem Antonium Salernitanum, anno D. 1570. in quarto. Eiusdem de Medendis febribus. Neapoli in quarto.

Donatus Bossius, cuius Mediolanensis, scripsit Chronica, siue Conditionum & mutationum humanarum libros, ab initio mundi vsque ad sua tempora. Item de episcopis & archiepiscopis Mediolanensibus, vsque ad annum 1489. Volumen impressum Mediolani per Antonium Zarocum, anno 1492.

Donati à Cibaliana, verba extant apud Cyprianum in sententijs episcoporum de haereticis baptizandis.